ד"ש מס' 270
כ"ט תמוז תשע"ה
16 יולי 2015

איוב קרא

איוב קרא סגן השר לשיתוף פעולה אזורי התארח בעמק היום, ושמע על שיתופי הפעולה שלנו עם שכנינו מירדן בתחומים השונים. ביקרנו עם האורח ב'חנות עדן', בבניו בי בשדה אליהו וב'עידן טכנולוגי' - מרכז הפיתוח הטכנולוגי האזורי לחדשנות חינוכית, יזמות ותעסוקה אשר הוקם בתמיכת המשרד.